
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.10.2014       Ужгород               № 438 
 

 
Про внесення змін до рішення 
виконкому  
 
 

 З метою забезпечення виконання заходів з підготовки об’єктів 
управління освіти до роботи в осінньо-зимовий період 2014-2015 року, 
керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 
            1.Внести  зміни у рішення виконавчого комітету від 07.05.2014 р. № 
132 « Про підсумки опалювального сезону 2013-2014 років та заходи по 
підготовці до опалювального сезону 2014-2015 років» в межах затверджених 
призначень: 
            1.1. Зменшити кошторисні призначення по КФК 070201 у сумі 100,00 
тис. грн. по об’єкту «Капітальний ремонт трубопроводів системи опалення у 
підвалі НВК «Ялинка» по вул. Нахімова, 3 »; 
            1.2. Збільшити призначення  по КФК 070201 у сумі 60,0 тис. грн. для 
«Капітального ремонту котельні НВК « Горяни » по вул. Дендеші,166 »; 
            1.3. Збільшити кошторисні призначення по КФК 070201 у сумі 30,0 
тис. грн. для «Капітального ремонту підземної теплової мережі ліцею  
«Лідер» по вул. Сільвая, 3 » 
            1.4. Збільшити призначення по КФК 070101 у сумі 10,0 тис. грн. у 
сумі 10,0 тис. грн.. для «Капітального ремонту системи опалення та 
водопостачання ДНЗ № 42 по вул. Легоцького, 19». 
            2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю.  
 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому     О.Волосянський 


